2) Vgl. Carte Cervin. filza 25 nr. 81b: Verzeichnis der von den 
Evangelischen in Frankfurt (Ende 1545) beschlossenen Kontributionen, 
welche die einzelnen Bundesglieder zu erlegen haben, mit Überschrift 
von der Hand des Cochlaeus: tEx literis suffraganei Eystetensis ad 
Johannem Cochlaeum.
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facta est (quod tarnen non puto) ad osteutandum suam potentiam 
contra imperatorem, et tarnen ea contributio mihi modica res fore 
videretur pro bello contra tarn potentem principem gerendo. mul- 
tum sane timent et merito, in multis enim excesserunt. an 
huc venturi sint personaliter illi Smalcaldiani, nondum pro certo 
affirmare ausim. advenerunt quidem duo marchiones Brande- 
burgenses Joannes et Albertus 1, et adveniet brevi *dux Saxoniae 
Mauricius. at isti quamquam sunt Lutherani, in foedere tarnen 
Smalcaldiano non sunt, fama est hic Rmnm et Illmum dominum 
cardinalem Farnesium vicecancellarium etc. brevi huc venturum 
esse, id si fiet, spero Rmam D. T. gratiosam mei commendationem 
apud illius Celsitudinem facturam esse . . . .

Ex Ratispona die 17 maji 1546.
jjmos jipnos (Jominog cardinales collegas Rmae I). T. optime 

valere opto et eis parvitatem meam commendari precor.

95. Cervino an Cochlaeus. 1546 Mai 19 Trient.
Aus Florenz Carte Cervin. filza 40 fol. 125, Konzept.

Hat nr. 92 durch Ambrosius Pelargus erhalten. Dupliziert 
nr. 93, acturus tecum pluribus cum per adversam valttudinem, 
qua nunc nonnihil laboro, mihi licuerit.

Tridenti die 19 maji 1546.

9 6 . Cervino an Cochlaeus. [1546 Juni] Trient.
Aus Florenz Carte Cervin. filza 40 fol. 126, Konzept.

Erhielt nr. 94 am 31. Mai. Wird Cochlaeus dem Kardinal 
Farnese empfehlen, wenn dieser auf der Reise nach Deutschland 
Trient passiert.

Tridenti.

9 7. Cochlaeus an Cervino: Beginn des Reichstags. Ab- 
schlufs der Commentaria de actis et scriptis Lutheri. Tendenz 
dieses Werkes. Katholische Darstellung des Religionsgespräches. 
K. Ferdinand und Königin Anna. 1546 Juni 11 Regensburg.

Aus Florenz Carte Cervin. filza 40 fol. 127 (irrtümlich 123),
eigenh. Orig.

Briefe vom 3. und 19. Mai erhalten; bedauert Cervinos Un
wohlsein und macht sich Sorgen, weil keine weiteren Briefe an
gelangt sind.

1) Ersterer der Bruder des Km fürsten Joachim (Johann von Küstrin), 
der andere Albrecht Alcibiades von Kulmbach.

Inchoata jam sunt imperii publica negocia die sexta hujus 
mensis, sabbato post ascensionis festum, decantata prius missa pu
blica in majore ecclesia praesentibus Caesare regeque et multis 
principibus. ego aliquot diebus fui occupatus in colligendo com- 
pendio de actis et sceleribus Lutheri per singulos annos, proce- 
dens nempe ab anno 17, quando coepit, usque ad annum hunc 46, 
quando finivit. anni Ultimi materiam nunc mitto Rmae D. T.; 
multi namque mendaciorum libri circumferuntur teuthonice, qui
bus in caelum attolitur sanctitas Lutheri. nunc autem quoniam 
et de colloqnio hic habito multa a Lutheranis sparguntur men- 
dacia, intra paucos dies edetur vera narratio, quam ego hisce 
diebus in germanicum versurus snm Deo propicio. bene valeat 
Rma D. T. et gratiose rescribere dignetur quid de compendio meo, 
cujus ultimam partem nunc mitto, sentiat aut judicet, quod et 
collegis suis (si non displicuerit omnino) ostendere dignetur. ex- 
traxi sane ea potissimum quae in odium notorii et malissimi hae- 
retici lectorem trahere videntur. iterum valeat Rma D. T., clemen
tissime domine promotor et patrone.